
 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita, 45 - Tel. 0881967411 - Fax 0881967433 - Email: info@comune.deliceto.fg.it - www.comune.deliceto.fg.it 

 

COPIA  
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

III° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO  

Numero Generale 425 – Data 17/05/2018  
Prot. N. ____ del ________ 
 

Numero Settoriale 11 – Data 17/05/2018   

 

OGGETTO: ACQUISTO CARTA BIANCA IN RISME FORMATO A4 E TONER PER GLI UFFICI 
COMUNALI– ORDINE DIRETTI DI ACQUISTO TRAMITE M.E.P.A. – DETERMINA 
A CONTRARRE E AFFIDAMENTO FORNITURA - CIG Z32239B670  

 
L’anno duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di maggio nella sede 
municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il 
Responsabile del Settore Rag. ROGATO Michele   nell’esercizio delle proprie funzioni, 

PREMESSO che: 
- con decreto sindacale prot. 4261 del 16.06.2009, emesso ai sensi dell’art. 109 – 
comma 2 – del D.lgs. 267 del 18.08.2000, si è provveduto alla nomina del rag. Michele Rogato 
quale responsabile di settore ai sensi dell’art. 107 del precitato Decreto Legislativo; 
 

CONSIDERATO che, al fine di garantire la regolare prosecuzione dell’attività operativa degli 
uffici comunali occorre provvedere all’approvvigionamento di carta bianca in risme formato 

A4 e toner per gli uffici comunali; 
 

RICHIAMATI: 

• l'art.192 (comma 1) del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, il quale stabilisce 

che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da una determinazione a 

contrarre, indicante il fine, l'oggetto, la forma e le clausole ritenute essenziali del 

contratto che si intende stipulare, le modalità di scelta del contraente e le ragioni che 

ne sono alla base; 

• l'art.32 (comma 2) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, il quale stabilisce che 

prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni 

appaltanti in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano a contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri dì selezione degli operatori 

economici delle offerte; 

 
PRESO ATTO che: 

• l'art.36 (comma 2, lett. a) del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 prevede, in caso 

di affidamenti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro, la 

possibilità di procedere mediante affidamento diretto, purché adeguatamente motivato; 

• l'art.37 (comma 1, primo periodo del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50 prevede 

che le stazioni appaltanti, fermi restando gli obblighi di ricorso agli strumenti di acquisto 

e negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 

contenimento della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente 

all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000,00 euro e di lavori di 

importo inferiore a 150.000,00 euro, nonché attraverso l'effettuazione di ordini a valere 

su strumenti di acquisto messi a disposizioni dalle centrali di committenza; 

 
RICHIAMATE inoltre le seguenti disposizioni in materia di acquisto di beni e servizi da parte 
delle amministrazioni pubbliche: 

• l'art.26 (commi 3 e 3 bis) della legge 23 dicembre 1999, n.488 in materia di acquisto di 

beni e servizi; 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



 

 

• l'art.1 (comma 450) della legge 27 dicembre 2006 n.296, come modificato dall'art.22 

(comma 8) legge 114/2014, dall'art.1 (commi 495 e 502) legge n.208/2015e dall'art.1 

(comma 1) legge n.10/2016, circa gli obblighi per le amministrazioni pubbliche di far 

ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA) per gli acquisti di 

beni e servizi di importo pari o superiori a 1.000,00 euro e al di sotto della soglia di 

rilievo comunitario, ovvero di fare ricorso ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi 

dell'art.328 del D.P.R. 207/2010 e s.m.i; 

 

che in assenza di apposita convenzione CONSIP l’art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, 
come convertito nella legge 94/2012, impone alle amministrazioni pubbliche di cui all' 
articolo 1 del Decreto Legislativo del 30/03/2001 n. 165 di fare ricorso al MERCATO 
ELETTRONICO della Pubblica Amministrazione (MEPA) ovvero ad altri mercati elettronici istituiti 
ai sensi del medesimo art. 328 per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di 
rilievo comunitario tramite la formula della richiesta di offerta (RdO) o dell’ordine diretto di 
acquisto (OdA) 
 

che alla data del presente provvedimento non risultano attive convenzioni CONSIP 

specifiche e/o idonee alle necessità dell'amministrazione Comunale aventi ad oggetto beni 

comparabili con quelli oggetto della presente determinazione; 

che da verifica espletata, i suddetti articoli risultano disponibili sul MEPA, nella qualità, 
quantità, e con le caratteristiche adeguate alle esigenze di questa Amministrazione, presso le 
seguenti ditte: 

• NEW OFFICE, di CAPANO EVA FILOMENA di DELICETO (FG) 

 

CONSIDERATO che le summenzionate ditte risultano abilitate al bando denominato: 
“CANCELLERIA 104” e che, quindi, la CONSIP ha già provveduto alla verifica preventiva dei 
requisiti di capacità professionale ed economico-finanziaria; 
 

PRECISATO che l’utilizzo del mercato elettronico con la formula dell’Ordine Diretto di Acquisto 
presenta diversi benefici quali: 
•la riduzione dei costi del processo di acquisto e dei tempi di contrattazione; 
•facilità di confronto dei prodotti e trasparenza informatica, grazie all’utilizzo dei cataloghi 
on line; 
 

RITENUTE valide le seguenti motivazioni per il ricorso all’OdA:  

• Le insufficienti scorte di magazzino per le tipologie di materiale innanzi indicate, tali da 

non garantire, nel lungo periodo, la regolare continuazione dell’attività operativa degli 
uffici; 

• La modesta entità della spesa; 

• La necessità di eseguire la fornitura in tempi brevi mediante procedure semplificate, 

dato che risulta urgente approvvigionare le scorte al fine di garantire il regolare 

funzionamento degli uffici; 

• Che i prezzi offerti risultano congrui con la media delle offerte presenti all’interno del 

MEPA;  

 
PRECISATO altresì, che: 

1. la forma del contratto viene individuata nell’atto pubblico amministrativo; 
l'oggetto del contratto è costituito dalla fornitura di carta bianca in risme formato A4 

e toner per gli uffici comunali; 
2. il contratto che si intende stipulare è volto all’acquisizione di materiale di qualità, 

corrispondente alle esigenze di questa Amministrazione; 

3. i contraenti vengono individuati nel MEPA, qualora i beni siano presenti a catalogo a 

condizioni adeguate e nel rispetto dei principi di libera concorrenza, non 

discriminazione, trasparenza, correttezza, efficacia, economicità, tempestività e 

proporzionalità di cui all’art. 30 (comma 1) del D.Lgs. n. 50/2016; 
4. il contratto viene stipulato tramite Ordine Diretto di Acquisto attraverso il Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione mediante scambio di corrispondenza 
commerciale siglata digitalmente sul portale acquisti in rete della Consip, mentre le 
clausole essenziali del contratto sono le condizioni di acquisto riportate nel catalogo del 
fornitore abilitato nel MEPA; 
 

VISTO l’Art.3 della Legge 136/2010 recante norme in materia di tracciabilità dei flussi 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



 

 

finanziari, come modificato dagli art. 6 e 7 del D.L. 187/2010 convertito in Legge 217/2010 
sono stati acquisiti i seguenti C.I.G. presso l’A.N.A.C.: 
 
ATTESO che, per quanto sopra esposto, si dispone presso il MEPA (Mercato elettronico 
della pubblica Amministrazione) il seguente Ordine Diretto di Acquisto, parte sostanziale ed 

integrante della presente determinazione: 
 
n. ordine MEPA (OdA) 4213104 del 17.05.2018 

fornitore NEW OFFICE di CAPANO EVA FILOMENA di DELICETO 
(FG) 

 
Tipologia articoli: 

CARTA BIANCA IN RISME FORMATO A4 E TONER PER GLI UFFICI COMUNALI 
Prezzo complessivo (IVA esclusa) 599,50 

Imposta (IVA 22%) 131,89 

Prezzo complessivo (IVA 
COMPRESA) 

731,39 

CIG Z32239B670 
 

 
 
Che è stata verificata la regolarità contributiva delle summenzionate Ditte tramite piattaforma 

dedicata (DURC online): 

 

Fornitore Num. Protocollo 

DITTA NEW OFFICE DI CAPANO EVA FILOMENA INPS_9381357 del 25.01.2018, in corso di validità 

 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 57 del 29.12.2017 con la quale si è assunto 
impegno di spesa n. 26/2018 per le spese di economato nel 1° semestre 2018 al capitolo 
10108/7 per l’importo di euro 6.000,00 
 
Che, i prezzi applicati per la fornitura della carta bianca in risme, formato A4, rispettano i 
parametri del D.L. 66/2014 – prezzi di riferimento in ambito non sanitario/prezzi carta in 
risme; 
  
VISTO l'art. 184 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
VISTO il regolamento comunale di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

 

di approvare la procedura di affidamento descritta in premessa, dando atto che: 
l'oggetto del contratto è costituito dalla fornitura e consegna sul posto di carta bianca in 

risme, formato A4 e toner per gli uffici comunali; 

• di affidare la fornitura, attraverso la procedura dell'Ordine diretto di acquisto (OdA) alle 

seguenti Ditte:  

 
 

n. ordine MEPA (OdA) 4213104 del 17.05.2018 

fornitore NEW OFFICE di CAPANO EVA FILOMENA di 
DELICETO (FG) 

 
Tipologia articoli: 

CARTA BIANCA IN RISME FORMATO A4 E TONER PER GLI UFFICI COMUNALI 

Prezzo complessivo (IVA esclusa) 599,50 

Imposta (IVA 22%) 131,89 

Prezzo complessivo (IVA 
COMPRESA) 

731,39 

CIG Z32239B670 
  

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



 

 

 
 

• di aggiudicare alla ditta sopra elencata l’esecuzione della fornitura alle condizioni 
contenute nell’ordine di acquisto MEPA, che si allega al presente provvedimento, per l’importo 
complessivo di euro  599,50   oltre a euro 131,89 per IVA 22%, e quindi per un totale di 

euro 731,39 (IVA COMPRESA); 

 

• di dare atto che: 

• l'acquisizione della richiamata fornitura è effettuata mediante affidamento diretto, ai 

sensi dell'art.36, comma 2, lettera a) del decreto legislativo n.50/2016, a mezzo ordine 
diretto di acquisto (OdA) tramite MEPA; 

• ai sensi dell'art.32, comma 14, del decreto legislativo n.50/2016 la stipula del contratto 

è disposta tramite MEPA ed il Buono d'Ordine viene generato automaticamente dalla 

piattaforma stessa; 

che 

a) la presente aggiudicazione è definitiva ed efficace in quanto trattasi di ordine tramite il 

Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione; 

b) alla liquidazione degli importi delle forniture si provvederà con successiva 

determinazione del Responsabile dell’ufficio economico – finanziario al ricevimento 
delle fatture, previo collaudo delle forniture e acquisizione della certificazione DURC 
(dichiarazione unica di regolarità contributiva); 

c) ai sensi dell’art. 8 della legge 241/90, il responsabile del procedimento è il rag. Michele 
Rogato 

 
 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to  
 

F.to Rag. ROGATO Michele  

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



 

 

 

 

COMUNE DI DELICETO 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Corso Regina Margherita, 45 - Tel. 0881967411 - Fax 0881967433 - Email: info@comune.deliceto.fg.it - www.comune.deliceto.fg.it 

 

 

Determina n. 425 del 17/05/2018  

 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO (N. _________) 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della 

trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindici 

giorni consecutivi a partire dal ___________ 

 Deliceto, li  

ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 

 

 
_______________________ 

 
 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE, IN CARTA LIBERA AD USO AMMINISTRATIVO. 

Deliceto, li  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Rag. ROGATO Michele  
_______________________ 

 
 
 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

CPNVLM83P61D643H

FG

92601849/51

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

14712657

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

28351349BX

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore DITTA INDIVIDUALE / COMMERCIO, SERVIZI,

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

30/01/2006

INPS: Matricola aziendale

4

4312104

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UF1R8T

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

CPNVLM83P61D643H

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

03434540716

80003310713

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

01089670713

CUP
Z32239B670

Tipologia impresa IMPRESA INDIVIDUALE

21/05/2018

17/05/2018

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Descrizione Ordine ACQUISTO CARTA BIANCA A4 IN RISME E TONER
PER UFFICI COMUNALI

Bando BENI
Categoria(Lotto) Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per

il restauro

Nome Ente COMUNE DI DELICETO

UFFICIO ECONOMICO FINANZIARIONome Ufficio
CORSO REGINA MARGHERITA, 45, 71026 -
DELICETO (FG)

Indirizzo Ufficio

0881967417/0881967433Telefono / FAX ufficio

MICHELE ROGATO / CF: RGTMHL59R04D269MPunto Ordinante
RAGIONERIA@COMUNE.DELICETO.FG.ITEmail Punto Ordinante

MICHELE ROGATOOrdine istruito da

NEW OFFICE DI CAPANO EVA FILOMENARagione Sociale

VIA BORGO GAVITELLE, 30 - 71026 - DELICETO(FG)Indirizzo Sede Legale
0881969144/0881969144Telefono / Fax

PEC Registro Imprese NEWOFFICEDELICETO@PEC.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: SR - Codice articolo produttore: DEL2220 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser
compatibile: Toner compatibile per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: DEL2220 - Prezzo: 26,50
- Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di
consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 150 - Descrizione tecnica: Sostanze
pericolose: NO; Performance : 2600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS
18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati:
BROTHER - Performance (solo numero): 2600 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN
ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose:
NO - Performance : 2600 Pagine - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di
consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura:
Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per macchine fotocopiatrici - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Cartucce e toner ink-laser compatibili

Marca: SR - Codice articolo produttore: DEL2320 - Nome commerciale della cartuccia e toner ink-laser
compatibile: Toner compatibile per macchine fotocopiatrici - Codice articolo fornitore: DEL2320 - Prezzo: 26,50
- Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di
consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita [pezzo/mese]: 150 - Descrizione tecnica: Sostanze
pericolose: NO; Performance : 2600 Pagine; Certificazioni: UNI EN ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS
18001 - SA 8000 - EMAS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Marche e modelli apparati:
BROTHER - Performance (solo numero): 2600 - Performance - unità di misura: Pagine - Certificazioni: UNI EN
ISO 9001 - UNI EN ISO 14001 - OHSAS 18001 - SA 8000 - EMAS - Raccolta usato: No - Sostanze pericolose:
NO - Performance : 2600 Pagine - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di
consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 26,5000 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura:
Pezzo - Tipologia: Toner compatibile per macchine fotocopiatrici - Colore: Nero

Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: PAPER ONE - Codice articolo produttore: DELPAPERONEV - Nome commerciale della carta bianca da
80 g/m² (500ff): CARTA BIANCA 80 GR RS 500 FG - Codice articolo fornitore: DELPAPERONEV - Prezzo:
2,07 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Lotto minimo per
unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Tipo contratto:
Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato [cm]: 21X29.7 - Punto di bianco [%]: 167 - Fibra riciclata [%]:
10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -
Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: NO

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

BENI
Nessun dato rilasciato

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Toner compatibile
per macchine
fotocopiatrici

1 26,50 22,0079,50 €3 (Pezzo)

Toner compatibile
per macchine
fotocopiatrici

2 26,50 22,00106,00 €4 (Pezzo)

2 diPagina 3

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



CARTA BIANCA 80
GR RS 500 FG

3 2,07 22,00414,00 €200 (Risma)

599,50Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 131,89

Totale Ordine (IVA inclusa) € 731,39

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

CORSO REGINA MARGHERITA, 45 - 71026 - DELICETO - (FG)Indirizzo di Consegna
CORSO REGINA MARGHERITA, 45 - 71026 - DELICETO - (FG)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI DELICETOIntestatario Fattura
80003310713Codice Fiscale Intestatario Fattura
01089670713Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

1) CUP NON RICHIESTO IN QUANTO TRATTASI DI SPESE DI GESTIONE E NON DI SPESE DI
SVILUPPO, COME DA CASISTICHE ELENCATE NELLE LEGGI N.3/2003, N.136/2010 E N.217/2010

2) NOTA PER IL FORNITORE: L'IMPOSTA DI BOLLO DOVUTA, GIA' INCLUSA NEL PREZZO DI
OFFERTA, RESTA A CURA E CARICO DEL FORNITORE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

3 diPagina 3

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8



����������	�
����� 	
�
�����������

�������
�����������

��������������

����

�������������
�����
�
�
������
�����������


�����������

�������������������������
���

	�����
�
����
 !"�#$$%�!�	%��&�& #�!'&�$%(#)! &

#**�����
#�	% !�	%�!++#�	%�&�,-%.+#� /�0������	!(�������������!��(&�$#� %+-�&�	%��&�+&�1%& �&�% ��%.)!2�$#�)&+#�&�2�!�+# !���!�
3(%�-$$%�%��#)- &(%�4�#�	% !�!$$!++-&+#� !(�)/!/�/&/

�������

���������������

	�
������������

#�
����������

)����������
�����������!4�
�


+���

�������4�%�4�&��������
������*����

�

(�&		!++#

�
*��
�������
)���
��*����
���
����
���
�������



���
��
����
�+�
��
���5

��������������	�
�������
������������


������6��6

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
4
2
1
7
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
7
/
0
5
/
2
0
1
8
 
1
0
:
2
6
:
0
8


